СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(5 созыва)

РЕШЕНИЕ

42сессии

                                                      с. Увальское
от «27» августа  2019г                                                                        №171
Внесение изменений в решение 33сессии пятого созыва  Совета депутатов Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области 24.09.2018г № 129 «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
В соответствии с  частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ФЗ от 15.04.2019 г. № 63-ФЗ, статьи 394 Налогового кодекса, руководствуясь Уставом муниципального образования Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области решил:

1. РЕШИЛ:
2. п.п.3 Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для  ведения  личного  подсобного  хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных ФЗ от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ».
        2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Увальский вестник» и  на официальном сайте администрации Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Настоящее решение  вступает в силу,   начиная с налогового периода 01.01.2019 г.
4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Глава Увальского  сельсовета

Татарского района Новосибирской области                         А.П.Спешилов
Председатель Совета депутатов Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                         С.Р.Максименко